

2、投标分项报价一览表

投标分项报价一览表

投标人名称（公章）：西峡县源丰食用菌机械有限公司

项目编号：西峡政采公开-2024-26

序号	设备名称	品牌型号	规格、技术指标		生产厂家	单位	数量	投标单价	小计（元）	交货安装时间
1	百级层流罩	如通净化 ZJ1000	外形尺寸 870×640×410mm、风量/1000m³ 功耗 400W	优质冷轧钢板制作表面烤漆处理	苏州如通净化科技有限公司	台	8	950	7600	90 日历天
2	高效送风口	如通净化 GFK	外形尺寸 670×670×350mm、风量/1000m³	优质冷轧钢板制作表面烤漆处理	苏州如通净化科技有限公司	台	40	780	31200	90 日历天
3	风淋室	如通净化 FLS-IS 型	风淋尺寸 1200×1000×2100mm，风淋时间 0—99s 可调 喷嘴风速 20—28m/s 功耗 1100W	不锈钢	苏州如通净化科技有限公司	台	2	11500	21000	90 日历天
4	臭氧机		尺寸 480×250×600mm，50g	不锈钢外壳	苏州如通净化科技有限公司	台	2	4765	9530	90 日历天
5	净化风机通风系统	如通净化	1. 初、中效净化风机箱 尺寸 1500×1300×1000mm 风量 10000—15000	铝型材框架、净化板 表面、静音离心风机	苏州如通净化科技有限公司	台	3	9000	27000	90 日历天
			2. 初、中效净化风机箱 尺寸 1200×1000×1000mm 风量 5000—8000			台	1	7200	7500	90 日历天
			3. 风幕机			台	2	1500	3000	90 日历天
			4. 电源配电箱			套	2	2500	5000	90 日历天

		5. 回风百叶窗尺寸 400×300	国标		个	15	200	3000	90 日历天
	如通净化 FFU	6. FFU 高效过滤器 尺寸 1170×570×260mm 风量 0.35—0.45/ms 功率 110-190W	铝合金	苏州如通净化 科技有限公司	套	8	1200	9600	90 日历天
	如通净化	7. 净化门		苏州如通净化 科技有限公司	扇	18	500	9000	90 日历天
		8. Φ315pvc 通风主管道	国标		条	30	320	9600	
		9. Φ250pvc 通风管道	国标		条	60	240	14400	
		10. Φ315pvc 三通弯头	国标		个	30	40	1200	
		11. Φ250pvc 三通弯头管箍	国标		个	10 0	30	3000	
		12. Φ管道连接胶	国标		桶	1	300	300	
		13. 风管吊件	优质冷轧钢板制作		m²	54 0	10	5400	
		14. 风管调节阀	国标		个	40	80	3200	
		15. 回风调节阀	国标		个	8	60	480	
		16. 回风百叶窗			个	15	150	2250	
		17. 平板净化灯			套	30	180	5400	
		18. 紫外线杀菌灯			套	30	110	3300	
		19. 铜芯三芯电缆线 6 m²	国标		米	20 0	18	3600	
		20. 铜芯二芯线 6 m²	国标		米	10 0	12	1200	
		21. 铜芯二芯线 4 m²	国标		米	20 0	9	1800	
		22. 铜芯二芯线 2.5 m²	国标		米	20 0	6	1200	
		23. 铜芯二芯线 1 m²	国标		米	30 0	4	1200	

			24. Φ25pvc 阻燃管	国标		条	60	20	1200	
			25. Φ20pvc 阻燃管	国标		条	40	16	640	
6	净化设备运费、税票及安装费、人工费	/	包含：百级层流罩、高效送风口、风淋室、臭氧机、净化通风系统	净化设备有关费用	/	项	1	23800	23800	90 日历天
7	全自动香菇高速接种机	神龙牌 CX-JZ2	①双工位接种机	380V 50HZ-2.5KW, 采用高速运动轴运算，高性能混合式步进电机。2500-2800 袋/小时	西峡县源丰食用菌机械有限公司	台	2	96000	192000	90 日历天
		神龙牌 CX-BZ	②包装机	电源 220V 50HZ, 功率 2.0KW, 工作速度每小时 2000 包，机器重量 350KG，外形尺寸 2000*800*1160	西峡县源丰食用菌机械有限公司	台	2	27000	54000	90 日历天
		神龙牌 CZ-ZJ	③皮带 90° 转角	380V 2.2KW	西峡县源丰食用菌机械有限公司	台	2	5000	10000	90 日历天
		/	④运费、税票及安装费	接种设备有关费用	/	项	1	23400	23400	90 日历天
投标报价金额合计（大写）：肆拾玖万柒仟柒佰元整										

法定代表人（负责人）或授权代表（签字）：_____

日期：2024 年 7 月 9 日